CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ADITIVO DE

PRAZO AO CONTRATO Nº 002/2024. A Câmara Municipal de Tapira (MG), órgão detentor de

personalidade judiciaria devidamente inscrita no CNPJ nº 23.369.515/0001-69, com sede na rua

Egídio Ribeiro de Resende, n° 83, Bairro Centro, Tapira/MG, cep. 38.185-000, por meio de seu

representante legal, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, TORNA PÚBLICO a

celebração de ADITIVO ao CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024, que tem por objeto a

prestação de serviços de telefonia fixa com tecnologia voip, em atendimento às necessidades da

Câmara Municipal de Tapira – Minas Gerais. Contratante: Câmara Municipal de Tapira (MG), órgão

detentor de personalidade judiciaria devidamente inscrita no CNPJ nº 23.369.515/0001-69, com sede

na rua Egídio Ribeiro de Resende, n° 83, Bairro Centro, Tapira/MG, cep. 38.185-000. Contratado:

LINKTAP TELECOM LTDA, pessoa jurídica regularmente inscrita no CNPJ sob nº

11.522.751/0001-94, com sede na Avenida Adelino Bráz de Rezende, 55ª, centro, Tapira (MG), neste

ato representado por seu sócio administrador, Paulo Henrique de Deus Oliveira, brasileiro, empresário,

regularmente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas sob nº ***************, residente e

domiciliado no Município de Tapira (MG), endereço eletrônico: administrativo@linktap.com.br. Item

único: vide objeto. Quantidade: 12 (doze) meses. Unidade: mês. Valor unitário: R$ 195,00 (cento e

noventa e cinco reais). Valor total: R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais). Vigência: 13

de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133, de 1º de

abril de 2021.

mailto:administrativo@linktap.com.br